АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J / . / /  УРКЬ
с. Еткуль

О разработке проекта
«Внесение изменений в
генеральный план и правила
землепользования и застройки
Белоносовского сельского
поселения Еткульского
муниципального района
Челябинской области»

В соответствии с частью 2 статьи 24, частью 5 статьи 31
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект «Внесение изменений в генеральный план и

правила землепользования и застройки Белоносовского сельского поселения
Еткульского муниципального района Челябинской области».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В. Карповича.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков